

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP
Registro de Preços Eletrônico - 014/2021 – SEMAP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1 , caixa com 12 unidades
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,74
Valor Final:	25,61
Valor Total:	4.917,12
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRINORT
Item:	0002
Descrição:	Álcool étílico, hidratado, 70% INPM, forma farmacêutica gel, embalagem 500gm, caixa c/ 12 unidades.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,50
Valor Final:	84,71
Valor Total:	4.574,34
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ZIPP
Item:	0004
Descrição:	Conteiner Lixeira Plástica 240 Litros com rodas; corpo e tampa injetados em plástico polipropileno (PP) copolímetro com proteção UV; Dimensões (AxLxP); 1,06m x 57 cm x 72 cm; par de rodas de 200mm confeccionadas em borracha maciça.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	893,33
Valor Final:	494,00
Valor Total:	2.964,00
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0005
Descrição:	Desinfetante germicida/bactericida 500 ml, caixa c/ 12 unidades.
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,66
Valor Final:	19,99
Valor Total:	2.238,88
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRINORT
Item:	0006
Descrição:	Detergente líquido 500 ml, caixa c/ 24 unidades.
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,73
Valor Final:	37,25
Valor Total:	6.034,50
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRINORT
Item:	0007
Descrição:	Escova p/ lavar multiuso, oval, base de madeira cx c/ 12 unidades.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,63
Valor Final:	21,84
Valor Total:	262,08
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP



Modelo:	CONDOR
Item:	0008
Descrição:	Escova plástica com suporte para limpar vaso sanitário.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	5,85
Valor Total:	374,40
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	PLASMOUNT
Item:	0009
Descrição:	Flanela, 100% algodão, dimensões mínimas 30x40 cm e máxima de 30x60 cm, pacote com 12.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,86
Valor Final:	22,00
Valor Total:	704,00
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	F F DE ALENCAR EIRELI
Modelo:	Flanela, 100% algodão
Item:	0010
Descrição:	Lixeira plástica telada sem tampa 10 litros.
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	4,75
Valor Total:	351,50
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:05 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	PLASMOUNT
Item:	0011
Descrição:	Luva doméstica para limpeza em geral, a base de látex, cano longo, tamanho diversos, acabamento antiderrapante; impermeáveis; pacote contendo 12 pares.
Quantidade:	111
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	177,60
Valor Final:	35,10
Valor Total:	3.896,10
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	NOBRE
Item:	0012
Descrição:	Pá de lixo de metal com cabo de madeira longo plastificado já fixado na base.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	7,20
Valor Total:	122,40
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A DE JESUS DINIZ
Modelo:	unidade
Item:	0013
Descrição:	Pano para chão, tipo saco, 100% algodão, branco, resistente, para limpeza de chão medindo no mínimo 75 x 50 cm pacote com 10 unidades.
Quantidade:	196
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,96
Valor Final:	5,85
Valor Total:	1.146,60
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ANDRATEx
Item:	0014
Descrição:	Papel higiênico neutro, folha simples, branco, suave e macio, absorvente, consistente, picotado em rolo, boa qualidade, dimensões mínimas, 10 cm x 30 cm, fardo com 16 pacotes, contendo 4 rolos em cada pacote.
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	58,00
Valor Final:	41,39
Valor Total:	23.592,30
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA



Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	TOP
Item:	0015
Descrição:	Rodo para piso, com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira 60cm
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	6,11
Valor Total:	855,40
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	RIDICON
Item:	0016
Descrição:	Sabão em barra, embalagem de 500g, caixa com 20 unidades.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	86,00
Valor Final:	61,10
Valor Total:	1.405,30
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0017
Descrição:	Sabão em pó, com embalagem de 500g, fardo com 24 pacotes.
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	76,96
Valor Final:	38,22
Valor Total:	1.567,02
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0018
Descrição:	Saco para lixo - capacidade 60 litros, pacote com 10 unidades.
Quantidade:	562
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,12
Valor Final:	1,40
Valor Total:	786,80
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	COMERCIAL SANTOS
Item:	0019
Descrição:	Saco para lixo - capacidade 100 litros, pacote com 05 unidades.
Quantidade:	418
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,93
Valor Final:	1,40
Valor Total:	585,20
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	COMERCIAL SANTOS
Item:	0020
Descrição:	Saco para lixo - capacidade 200 litros, pacote com 05 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,93
Valor Final:	2,47
Valor Total:	370,50
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:19 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	COMERCIAL SANTOS
Item:	0021
Descrição:	Soda Cáustica, cristalizada em escamas, embalagem com 1Kg, caixa c/ 12 unidades.
Quantidade:	228
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	177,72
Valor Final:	118,00
Valor Total:	26.904,00
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:32 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP



Modelo:	LIPONA
Item:	0022
Descrição:	Vassoura limpa teto (espanador) cabo desmontável.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:32 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REGIONAL
Item:	0023
Descrição:	Vassoura de piaçava nº 6, cabo de madeira reforçada e cerdas bem ficadas, caixa com 12.
Quantidade:	178
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	147,66
Valor Final:	117,00
Valor Total:	20.826,00
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:32 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	TICO
Item:	0024
Descrição:	Vassourão Gari piaçava com cabo de madeira 40cm.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,63
Valor Final:	13,40
Valor Total:	1.514,20
Situação:	Homologado em 10/12/2021 13:22:32 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	RIDICON

BRUNO DA SILVA COSTA

Autoridade Competente

